1

Portaria nº 18, de 10 de abril de 2018.

O CORREGEDOR NACIONAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 11, de 06.03.2018,

RESOLVE:

Art. 1º Incluir no anexo I, I Conselho Nacional de Justiça da Portaria

nº 11, de 06 de março de 2018, o servidor Divailton Teixeira Machado, como

Coordenador Técnico da Equipe de TI.

Art. 2º Incluir no anexo I, II Tribunal de Justiça do Estado da Bahia da

Portaria nº 11, de 06 de março de 2018, o servidor Joao Victhor Suzart Gomes de

Souza.

Art. 5º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 10 de abril de 2018.

Ministro JOÃO OTÁVIO DE NORONHA
Corregedor Nacional de Justiça